中电科思仪科技（安徽）有限公司
有思想，会思考的仪器 来自中国测试测量的一面旗帜
Ceyear®VSG 矢量信号模拟软件
Ceyear®VSG 矢量信号模拟软件
产品综述
Ceyear®VSG 矢量信号模拟软件能够
轻松生成符合数字无线电标准的 I/Q 信

PN9、PN11、PN15、PN16、PN20、PN21、PN23、All0、All1、
Pattern
订货信息
 Ceyear®VSG 矢量信号模拟软件
 标配：
序号 名称 说明
1 矢量信号模拟软件 VSG
2 基础功能模拟 USB dongle
3 用户手册 （含编程手册）
 选件：
序号 选件编号 名称
1 Ceyear®VSG-01TUG TD-LTE 上行发生
2 Ceyear®VSG-01TDG TD-LTE 下行发生
3 Ceyear®VSG-02FUG FDD-LTE 上行发生
4 Ceyear®VSG-02FDG FDD-LTE 下行发生
5 Ceyear®VSG-03NUG NB-IoT 上行发生
6 Ceyear®VSG-03NDG NB-IoT 下行发生
7 Ceyear®VSG-04WUG WCDMA 上行发生
8 Ceyear®VSG-04WDG WCDMA 下行发生
9 Ceyear®VSG-05GG GSM 信号发生